
                RVS VEREND FRAME                 
STAINLESS SPRING FRAME

NUMMER / 
PARTNR.

BOUWJAAR / 
YEAR USED:

NAME / BENAMING PRIJS /PRICE 
€ incl BTW:

00-0009SS 3,00
Moer + ring, voetsteun

Nut + washer, footrest

00-0292SS 5,00
Moer + ring, ± 16 mm framedraadeind

Nut + washer, 5/8 framestud

00-0303SS 7,00
Draadeind schertsplaten, 9,5 x 114 mm

Stud engineplates, 3/8 x 4.1/2"

00-0306SS 6,50
Draadeind blok/frame/uitlaatbocht, 160 x 9,5 
mm

Stud engine/frame/exhaust 6,9/32 x 3/8"

00-0485SS 2,50
Vulschroef, deksel achterbrug as

Screw swingarm endcap

01-1715SS 9,00
Draadeind achterframe, ± 11 x 270 mm

Stud rearframe, 7/16 x 10.5/8"

01-4511SS 1952-1966 15,00
Schroef gereedschapkast

Screw toolbox

01-4559SS upto 1954 3,50
Bout kettingkast achterzijde

Bolt rearchainguard (rear)

01-4560SS upto 1954 5,00
Afstandbus in kettingkast achter

Distance piece rear chainguard

01-4561SS upto 1954 5,00
Afstandbus kettingkast / achterbrug

Distance piece rearchainguard

01-4630SS 6,00
Afstandbus middenbok midden ± 107 mm

Distance bush centrestand 4,2"

02-1098SS 11,00
Bout + ring achterpatbord helften

Bolt + washer rearmudguard halves

02-1768SS 5,50
Draadeind bovenzijde framehelften, ± 16 x 113 
mm

Stud framehalves top, 5/8 x 4.7/16"

02-2248SS 9,00
Draadeind achterframe onder, ± 11 x 280 mm

Stud rearframe bottom, 7/16 x 11"

02-2632SS 5,50
Schroef, plaat op olietank (late modellen)

Screw, oiltank cover (late models)

02-2869SS 1957-on 10,00
Stelbout AMC-versnellingsbak 1 cilinder

Gearbox adjuster single

03-0500SS 5,00
Stelbout achterwiel

Adjuster rearwheel

Pagina/Page  1 van /of   2

           RVS VEREND FRAME              
STAINLESS SPRING FRAME



NUMMER / 
PARTNR.

BOUWJAAR / 
YEAR USED:

NAME / BENAMING PRIJS /PRICE 
€ incl BTW:

06-7630SS 5,00
Aftapbout olietank, zeskant

Drainbolt oiltank, hexagon

Pagina/Page  2 van /of   2

           RVS VEREND FRAME              
STAINLESS SPRING FRAME


